2015年11月9日
グローブライド株式会社

ページ 商　　品　　名 訂正箇所 誤 正

トーナメントハードバッカンＦＨ３６（Ｂ） 価格 ¥8,900 ¥9,300

トーナメントハードバッカンＦＨ４０（Ｂ） 価格 ¥9,200 ¥9,700

39 インプレッサ 仕様 合わせマークあり 合わせマークはありません

マークドライ　1号-52 価格 ¥34,500 ¥33,500

マークドライ　1.25号-52 価格 ¥35,000 ¥34,000

マークドライ　1.5号-45 価格 ¥35,500 ¥34,500

マークドライ　1.5号-52 価格 ¥36,000 ¥35,000

マークドライ　1.75号-52 価格 ¥37,000 ¥36,000

マークドライ　2号-52HR 価格 ¥38,000 ¥37,000

マークドライ　3号-52HR 価格 ¥40,000 ¥39,000

マークドライ　3号-52遠投 価格 ¥40,000 ¥40,500

マークドライ　5号-52遠投 価格 ¥45,000 ¥44,500

72 新鮮パック　アミノＸ４倍こませグレ 標準重量 約1,300ｇ 約1,250ｇ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　「2015年ダイワ磯カタログ」正誤表

「2015年ダイワ磯カタログ」の記載内容に誤りがございました。下記の通り訂正させていただきますと同時に、深くお詫び申し上げます。

28

44